РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» января 2018 г. №1                                                                  с. Гаханы

«О внесении изменения в постановление

№43 А от 01.12.2017 г. «Об установлении тарифа на
холодное водоснабжение на 2018 г.
для ИП «Хотков Л.Д.»

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в ред. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 281-ФЗ), Постановления Правительства РФ от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», и статьи 14 Устава муниципального образования «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение: слова «в размере 79,71 руб./куб.м.» заменить на слова «в размере 87,03 руб./куб.м.»
2. Постановление опубликовать в газете «Вестник МО «Гаханское».

Глава                                                                                                        И.Н. Михаханов